[image: ]
Приказ Минтуризма РД от 14.02.2023 N 19/ОД "О внесении изменения в Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

	Приказ Минтуризма РД от 14.02.2023 N 19/ОД
"О внесении изменения в Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

МИНИСТЕРСТВО ПО ТУРИЗМУ И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 14 февраля 2023 г. N 19/ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ПРОЕКТОВ МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, НАПРАВЛЕННЫХ
НА РАЗВИТИЕ ТУРИЗМА, ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СУБСИДИЙ НА ИХ РЕАЛИЗАЦИЮ

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов местных инициатив, направленных на развитие туризма в муниципальных образованиях Республики Дагестан, для получения субсидий на их реализацию, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 16.07.2019 N 163 "Об утверждении государственной программы Республики Дагестан "Развитие туристско-рекреационного комплекса и народных художественных промыслов в Республике Дагестан" (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (http://pravo.e-dag.ru), 2019, 16 июля, N 05002004426; 2023, 20 января, N 05002010522), приказываю:
1. Внести следующее изменение в Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных инициатив муниципальных образований Республики Дагестан, направленных на развитие туризма, для получения субсидий на их реализацию, утвержденное приказом Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан от 03.06.2022 N 62/ОД "Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов местных инициатив муниципальных образований Республики Дагестан, направленных на развитие туризма, для получения субсидий на их реализацию":
в пункте 16 исключить слова "и размера причитающейся субсидии".
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.dagtourism.com).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр по туризму и народным
художественным промыслам
Республики Дагестан
Э.МЕРДАНОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png